
   Dodatek smlouvy Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 

1/3 Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo 

 VZ 84.23 

 Ev. číslo smlouvy: S/1902/2023/OBH 

 Smlouva odboru bytového a ostatního hospodářství č. 224/23/OBH 

 

   Veřejná zakázka VZ 84.23 

  Identifikátor zakázky č.: P23V00000613 

Dodatek č. 1  

k  rámcové smlouvě o dílo na provádění instalatérských a topenářských 
prací  
 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava,  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou 

__________________________________________________ 

 

IČO:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav:   KB a.s., Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   19-9923050277/0100 

KS: 

VS: 

__________________________________________________ 

dále jen „objednatel“ 
 

a 

 

Viliam Barsony 

Václava Košaře 120/12, Dubina, 700 30 Ostrava 

________________________________________________ 

 

IČO: 40271137 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

KS: 

VS:     

Zapsána v živnostenském rejstříku ŽÚ pod čj. N00272, evidenční číslo 380701-12086 

_________________________________________________________________ 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

 

 

 

 

 



   Dodatek smlouvy Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 

2/3 Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo 

 VZ 84.23 

 Ev. číslo smlouvy: S/1902/2023/OBH 

 Smlouva odboru bytového a ostatního hospodářství č. 224/23/OBH 

čl. I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2023 rámcovou smlouvu o dílo na provádění instalatérských 

a topenářských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih, 

která je evidována pod číslem S/1902/2023/OBH (dále jen „rámcová smlouva“), kterou se zhotovitel 

zavázal k provádění díla spočívajícího v realizaci instalatérských a topenářských prací v bytových 
domech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih. 

2. Smlouva o dílo je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024 nebo do dne dosažení maximální výše 
celkového plnění 4 500 000 Kč bez DPH podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

čl. II. Obsah dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách rámcové smlouvy: 
V průběhu realizace byly objednatelem zjištěny skutečnosti vyžadující navýšení „maximální výše 
celkového plnění“ sjednané v čl. II. odst. 3 rámcové smlouvy, a to z důvodu potřeby provedení prací nad 
rámec sjednaného limitu celkového plnění. V důsledku těchto neočekávaných nepodstatných změn závazku 
se, v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavírá 
tento dodatek rámcové smlouvy, kterým se zvyšuje limit max. výše celkového plnění o 15 % a mění se čl. II. 
odst. 3 rámcové smlouvy tak, že nově zní: 

3. Dle této smlouvy může objednatel požadovat plnění až do celkové výše 5 175 000 Kč bez DPH 
(dále jen „maximální výše celkového plnění“). 

čl. III. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek rámcové smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
2. Tento dodatek rámcové smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Ostatní ujednání původní rámcové smlouvy zůstávají v platnosti. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, je-li povinnost dodatek uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný 
a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy, ceně, 
o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě o dílo 
včetně dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 3488/RMOb-

JIH/2226/65 ze dne 12. 12. 2024. 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele  

Datum:  Datum:   

 

Místo:  Ostrava            Místo:   Ostrava 

 

 

 

  

Bc. Martin Bednář, MBA  Viliam Barsony    

starosta 


